

Białystok, 19.02.2020 r.

WOF.261.9.2020

Dotyczy: zamówienia związanego z przygotowaniem publikacji informacyjnych na potrzeby realizacji projektu (skład i druk).

W dniu 19 lutego 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy na środek ma być zastosowany papier offsetowy?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, iż środek publikacji (notes w formacie A5) ma być wykonany na papierze offsetowym.

Pytanie nr 2: Czy okładka ma być uszlachetniona folią? Jeśli tak to matową czy błyszczącą?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, iż okładka publikacji bez uszlachetnienia, ze skrzydełkiem przednim, o szerokości notesu, zadruk okładki obustronny, pełnokolorowy (CMYK 4+4).

Pytanie nr 3: Jaka ma być oprawa publikacji?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, iż oprawa publikacji ma być miękka, środek w postaci notesu, w formacie A5, klejonego po krótkim boku. Notes klejony od góry, po krótkim boku do okładki.

Pytanie nr 4: Czy zadruk środka będzie jednostronny czy dwustronny?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, iż zadruk środka będzie jednostronny.

Pytanie nr 5: Czy środek będzie składał się z 50 stron czy 50 kartek?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, iż środek będzie składać się z 50 kartek.

Pytanie nr 6: Czy publikacja będzie w orientacji pionowej czy poziomej?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, iż publikacja będzie w orientacji pionowej.

Pytanie nr 7: Czy na każdej kartce będzie ten sam wzór?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, iż na każdej kartce będzie ten sam wzór.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

Nowy termin złożenia ofert: do dnia 28 lutego 2020 r., do godz. 13:00.

